A6
Preisliste
Gültig ab 08.05.2025
Modelljahr 2026
A6 Avant
A6 Limousine
A6 Avant e-hybrid
A6 Limousine e-hybrid

A6
CHF inkl. 8.1% MwSt.
Bestellschlüssel
Unverbindliche
Preisempfehlung
TFSI quattro 270 kW S tronic 7-Gang 6
2995 270 (367) 550 93 550
FN5A5Y
Audi A6 Avant – Dieselmodelle
Modell Getriebe Zylinder
Hubraum
in cm3
Leistung
maximal in kW
(PS)
Drehmoment
maximal in Nm
A6
CHF inkl. 8.1% MwSt.
Bestellschlüssel
Unverbindliche
Preisempfehlung
TDI quattro 150 kW S tronic 7-Gang 4
1968 150 (204) 400 78 450
FN5AUY
5
Unverbindliche Preisempfehlung der Importeurin AMAG Import AG.
Effizienzklassen, CO2- und Verbrauchsangaben finden Sie ab Seite 34
Audi A6 Limousine – Benzinermodelle
Modell Getriebe Zylinder
Hubraum
in cm3
Leistung
maximal in kW
(PS)
Drehmoment
maximal in Nm
A6
CHF inkl. 8.1% MwSt.
Bestellschlüssel
Unverbindliche
Preisempfehlung
TFSI quattro 270 kW S tronic 7-Gang 6
2995 270 (367) 550 90 450
FN2A5Y
Audi A6 Limousine – Dieselmodelle
Modell Getriebe Zylinder
Hubraum
in cm3
Leistung
maximal in kW
(PS)
Drehmoment
maximal in Nm
A6
CHF inkl. 8.1% MwSt.
Bestellschlüssel
Unverbindliche
Preisempfehlung
TDI quattro 150 kW S tronic 7-Gang 4
1968 150 (204) 400 75 350
FN2AUY
Unverbindliche Preisempfehlung der Importeurin AMAG Import AG.
Effizienzklassen, CO2- und Verbrauchsangaben finden Sie ab Seite 34
Audi A6 Avant e-hybrid – Plug-in-Hybridfahrzeuge
Modell Getriebe Zylinder
Hubraum
in cm3
Leistung
maximal in kW
(PS)
Drehmoment
maximal in Nm
A6
CHF inkl. 8.1% MwSt.
Bestellschlüssel
Unverbindliche
Preisempfehlung
e-hybrid quattro 220 kW S tronic 7-Gang 4
1984 220 (299) 380 79 600
FN5A1Y
e-hybrid quattro 270 kW S tronic 7-Gang 4
1984 270 (367) 380 88 100
FN5A2Y
Audi A6 Limousine e-hybrid – Plug-in-Hybridfahrzeuge
Modell Getriebe Zylinder
Hubraum
in cm3
Leistung
maximal in kW
(PS)
Drehmoment
maximal in Nm
A6
CHF inkl. 8.1% MwSt.
Bestellschlüssel
Unverbindliche
Preisempfehlung
e-hybrid quattro 220 kW S tronic 7-Gang 4
1984 220 (299) 380 76 500
FN2A1Y
e-hybrid quattro 270 kW S tronic 7-Gang 4
1984 270 (367) 380 85 000
FN2A2Y
7